

نگاه ویژه سید ابراهیم رئیسی به مقوله ورزش و جوانان

مسیری سخت ولی آشنا برای کیومرث هاشمی برای بازسازی وزارت ورزش و جوانان

در حالی دو روز گذشته سید ابراهیم رئیسی ریاست جمهوری اسلامی ایران پس از تنفیذ حکم خود از مقام معظم رهبری (مد ظله العالی)، مسئولیت قوه مجریه را به صورت رسمی برعهده گرفت، فرآیند تغییر و تحولات در تمامی ساختارهای کشور را آغاز نمود. در این بین نگاه اهالی ورزش به تصمیمات رئیس جمهور منتخب در خصوص تحولات ساختار ورزش همگانی و قهرمانی و همچنین مسئله مهم جوانان دوخته شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، با توجه به سوابق اجرایی و تخصصی کیومرث هاشمی در ساختار ورزش این کشور در عرصه ملی و بین المللی و مقبولیت وی در جمع ورزشکاران و دوست داران ورزش و از سوی دیگر حمایت قاطع نهادهای مردمی و جهادی همچون اعضای خانه اینترگران و اعتمادی که رئیس دولت سیزدهم به مقوله ورزش و جوانان به کیومرث هاشمی دارد، از وی بعنوان گزینه اصلی وزارت ورزش و جوانان در دولت سیزدهم یاد می شود.

انتظار می رود تاثیرات حضور وی در ساختار ورزش کشور در کوتاه ترین زمان خود برای عموم مردم و اهالی ورزش کشور قابل لمس بوده و تجربیات ارزنده هاشمی در معاونت سازمان تربیت بدنی، معاونت تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش، ریاست کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران، سرپرستی فدراسیون فوتبال، ریاست ستاد مبارزه با دوپینگ کشور، مدیریت کل دفتر بازرسی و پاسخگویی به شکایات تربیت بدنی کشور، دبیر شورای عالی المپیک ورزش ایران، مدیریت کل دفتر امور مشترک فدراسیون ورزشی کشور، نماینده ایران برای شرکت در جلسات کمیته بین المللی ورزش و تربیت بدنی سازمان یونسکو در سالهای ۱۳۸۵ تا ۱۳۸۸ و همچنین مدیریت کل تربیت بدنی دو استان همدان و یزد اثرگذار خواهد بود. بی تردید دولت سیزدهم می بایست عقب ماندگی‌ها و پس رفت های این چندساله در بدنه ورزش و مقوله جوانان در بدنه دولت را به سرعت جبران کند.

ورزشی، جوان، کاری و انقلابی بودن شاخص های سید ابراهیم رئیسی در انتخاب گزینه اصلی وزارت ورزش و جوانان بوده و توانمندی حل مسائل پیش روی این وزارتخانه از جمله مهاجرت گسترده ورزشکاران، تعلیق فدراسیون جودو، از دست دادن کرسی هیئت رئیسه Fila، پرونده های عجیب ورزشی در فدراسیون ها، افول و زوال تکواندوی ایران، افت شدید وزنه برداری، نارضایتی هواداران سرخابی، عملکرد ضعیف نمایندگان ایران در المپیک و ضعف برنامه ریزی در تقویت ورزش بانوان و طرح های ملی و فراگیر جوانان قطعا در راس کار وزیر انتخابی می بایست قرار بگیرد.

مطمئنا اگر وزیر ورزش آینده قرابت خوبی با دولت و حجت الاسلام رئیسی داشته باشد، بسیاری از مصائب ورزش و جوانان را می توانند با همفکری و همیاری هم حل کنند و باعث نشاط عمومی و آرامش در جامعه شوند.

همان طور که حجت الاسلام رئیسی بارها تاکید داشته، به صورت جهادی عمل کنند تا بتوانند باعث موفقیت روزافزون ورزش کشور شوند و بدانند که با فرهنگ سازی، حرکت به سمت توسعه و رشد ورزش و اهمیت مقوله جوانان همگام با بیانیه گام دوم در دولت سیزدهم یکی از مهم ترین و اساسی ترین حوزه های اجرایی کشور خواهد بود.